গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জাতীয় মুক্তিযোদ্ধা কাউন্সিল
প্রশাসন ও অর্থ বিভাগ
জাতীয় স্কাউট ভবন (১২ ও ১৩তম তলা)৬০, আঞ্জুমান
মুফিদুল ইসলাম সড়ক, কাকরাইল, ঢাকা-১০০০।
www.jamuka.gov.bd

স্মারক নম্বর: ৪৮.০২.০০০০.০০১.২১.০০৭.১০.৩

তারিখ: ১০ কার্তিক ১৪২৪

২৫ অক্টোবর ২০১৭

বিষয়: জাতীয় মুক্তিযোদ্ধা কাউন্সিলের নিয়োগ প্রবিধানমালার খসড়া প্রেরণ প্রসঙ্গে।

উপর্যুক্ত বিষয়ের প্রেক্ষিতে জাতীয় মুক্তিযোদ্ধা কাউন্সিলের নিয়োগ প্রবিধানমালার খসড়া সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অত্রসাথ প্রেরণ করা হ'ল।

সংযুক্তি: ০৫(পাঁচ) ফর্দ।

২৫-১০-২০১৭